
 

  Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А РИ Я  

 М ин ис т е рс т в о  н а  з еме де ли е т о  

   О б л а с т н а  д ир е кц и я  “ З ем еде ли е ”  -  В р а ца  

Стр. 1 от 3 

 

Враца - 3000 бул. Хр. Ботев - 78, ет.1, тел.092/64-93-28, факс 092/64-93-29 
http://www.mzh.government.bg/ODZ-Vratza/bg/Home.aspx 

odzg_vraca@mzh.government .bg  
 

 

 

 

 

З А П О В Е Д 
№ 110 

Гр. Враца/29.03.2023 год. 

 

 

 

 На основание чл.37в, ал.16 от Закона за собствеността и ползването на 

земеделските земи (ЗСПЗЗ), във връзка чл.37в, ал.4 от ЗСПЗЗ, и чл.3, ал.4 от 

Устройствен правилник на областните дирекции „Земеделие“, и във връзка с писмо с 

Изх. № ПО-09-174-1/06.03.2023 г. на Община Криводол, относно искане с 

регистрационен индекс № ПО-09-174/13.01.2023г. на Директора на ОД ”Земеделие” - 

Враца, за предоставяне на проектирани в плана за земеразделяне полски пътища, 

включени в масивите за ползване за стопанската 2022/2023 г., които не са необходими 

за осигуряване на пътен достъп до поземлените имотите, включени в заповедта по 

чл.37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, по цена в размер на средното рентно плащане за землището на 

с. Уровене, ЕКАТТЕ 75143, общ. Криводол, област Враца. 
 
 

ОПРЕДЕЛЯМ : 
 
 

І. Цена на имотите – полски пътища, включени в разпределените масиви за 

ползване на ползвателите за землището на с. Уровене, ЕКАТТЕ 75143, общ. Криводол 

за стопанска 2022/2023 година, в размер на средното годишно рентно плащане, 

определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ за едногодишни 

полски култури - 20 лв./дка. 
 

ІІ. На основание чл.75а, ал.1 от ППЗСПЗЗ към площта на определените масиви за 

ползване съгласно Заповед с № 97/24.03.2023 г., издадена на основание чл.37в, ал.4 

от ЗСПЗЗ на Директора на ОД „Земеделие“ - Враца, за ползвателите се добавят и 

площите на имотите – полски пътища, както следва: 

 

Име на ползвател на бели петна Имот № 
Площ дка 
по чл. 37в, 

ал.16 
НТП на имота Сума лв. 

БИО ФАРМИНГ АД 40.60 1,337 Селски, горски път 26,74 

Общо за ползвателя   1,337   26,74 

ДАВИД СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 11.137 0,387 Селски, горски път 7,74 

ДАВИД СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 11.141 0,395 Селски, горски път 7,90 

ДАВИД СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 13.51 0,747 Селски, горски път 14,94 

ДАВИД СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 14.35 0,145 Селски, горски път 2,90 

ДАВИД СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 14.35 0,181 Селски, горски път 3,62 

ДАВИД СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 14.35 0,960 Селски, горски път 19,20 

ДАВИД СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 14.35 1,818 Селски, горски път 36,36 

ДАВИД СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 14.47 0,112 Селски, горски път 2,24 

ДАВИД СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 14.126 0,144 Селски, горски път 2,88 

ДАВИД СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 14.126 0,630 Селски, горски път 12,60 

ДАВИД СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 15.36 0,240 Селски, горски път 4,80 

ДАВИД СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 15.37 0,364 Селски, горски път 7,28 

ДАВИД СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 16.21 0,435 Селски, горски път 8,70 

ДАВИД СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 17.74 1,024 Селски, горски път 20,48 

ДАВИД СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 19.173 1,651 Селски, горски път 33,02 

ДАВИД СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 20.34 1,312 Селски, горски път 26,24 

ДАВИД СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 20.184 1,941 Селски, горски път 38,82 

ДАВИД СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 20.294 0,204 Селски, горски път 4,08 

ДАВИД СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 22.193 0,992 Селски, горски път 19,84 

http://www.mzh.government.bg/ODZ-Vratza/bg/Home.aspx


Стр. 2 от 3 

 

Враца - 3000 бул. Хр. Ботев - 78, ет.1, тел.092/64-93-28, факс 092/64-93-29 
http://www.mzh.government.bg/ODZ-Vratza/bg/Home.aspx 

odzg_vraca@mzh.government .bg  
 

ДАВИД СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 22.294 0,187 Селски, горски път 3,74 

ДАВИД СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 31.43 4,036 Селски, горски път 80,72 

ДАВИД СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 31.261 1,122 Селски, горски път 22,44 

ДАВИД СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 32.150 0,876 Селски, горски път 17,52 

ДАВИД СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 32.227 0,533 Селски, горски път 10,66 

ДАВИД СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 33.251 0,117 Селски, горски път 2,34 

ДАВИД СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 34.30 3,442 Селски, горски път 68,84 

ДАВИД СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 34.241 5,369 Селски, горски път 107,38 

ДАВИД СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 34.243 0,558 Селски, горски път 11,16 

ДАВИД СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 35.238 3,099 Селски, горски път 61,98 

ДАВИД СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 36.11 0,756 Селски, горски път 15,12 

ДАВИД СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 37.227 2,893 Селски, горски път 57,86 

ДАВИД СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 40.56 1,424 Селски, горски път 28,48 

ДАВИД СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 40.111 0,749 Селски, горски път 14,98 

ДАВИД СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 40.243 0,216 Селски, горски път 4,32 

ДАВИД СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 40.243 0,692 Селски, горски път 13,84 

ДАВИД СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 41.111 0,170 Селски, горски път 3,40 

ДАВИД СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 200.125 1,170 Селски, горски път 23,40 

ДАВИД СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 200.148 0,546 Селски, горски път 10,92 

Общо за ползвателя   41,637   832,74 

СВЕТЛИН СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 22.193 2,012 Селски, горски път 40,24 

СВЕТЛИН СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 23.190 0,241 Селски, горски път 4,82 

СВЕТЛИН СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 23.294 0,760 Селски, горски път 15,20 

СВЕТЛИН СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 24.214 0,918 Селски, горски път 18,36 

СВЕТЛИН СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 24.294 0,966 Селски, горски път 19,32 

СВЕТЛИН СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 26.34 0,665 Селски, горски път 13,30 

СВЕТЛИН СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 26.214 2,016 Селски, горски път 40,32 

СВЕТЛИН СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 28.294 0,445 Селски, горски път 8,90 

СВЕТЛИН СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 28.900 0,266 Селски, горски път 5,32 

СВЕТЛИН СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 29.20 1,135 Селски, горски път 22,70 

СВЕТЛИН СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 29.900 0,331 Селски, горски път 6,62 

Общо за ползвателя   9,755   195,10 

 

ІІІ. Дължимите суми за ползване на земите по чл.37в, ал.16 от ЗСПЗЗ за землището с. 

Уровене, ЕКАТТЕ 75143, общ. Криводол, обл. Враца се заплащат от съответния 

ползвател по банкова сметка на Община  Криводол в едномесечен срок от издаването 

на настоящата заповед. 
 

БАНКОВА СМЕТКА ОБЩИНА КРИВОДОЛ  

ОБЩИНСКА БАНКА,  

IBAN: BG 67 SOMB 91308444127444  

BIC: SOMBBGSF  

Код вид плащане 44 42 00  
 

ІV. Съгласно чл. 37в, ал. 17 от ЗСПЗЗ ползвателите, на които са предоставени за 

ползване полски пътища, осигуряват достъп до имотите, декларирани и заявени за 

ползване в реални граници през следващата стопанска година. 

V. Настоящата заповед да се обявяви съгласно чл. 37в, ал. 16 от ЗСПЗЗ в кметство с. 

Уровене, ЕКАТТЕ 75143, общ. Криводол и на информационното табло в сградата на 

Общинската служба по земеделие – Криводол. Същата да се публикува на интернет 

страницата на Община Криводол и на Областна дирекция "Земеделие" - Враца. 

VI. Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс – в 14-дневен срок от обявяването й пред съответният Районен съд, като 

обжалването не спира изпълнението й. 

VII. Контрол по изпълнението на настоящата заповед възлагам на Началника на 

Общинска служба по земеделие - Криводол. 

 

 

 

 

инж. Слави Димитров /п/ 

Директор на ОД ”Земеделие” - Враца 

 

 

 
 

http://www.mzh.government.bg/ODZ-Vratza/bg/Home.aspx


Стр. 3 от 3 

 

Враца - 3000 бул. Хр. Ботев - 78, ет.1, тел.092/64-93-28, факс 092/64-93-29 
http://www.mzh.government.bg/ODZ-Vratza/bg/Home.aspx 

odzg_vraca@mzh.government .bg  
 

 

http://www.mzh.government.bg/ODZ-Vratza/bg/Home.aspx

